
2024年聊城市冠县幼儿园园长任职资格培训研修项目成交公告

（招标编号：2024-DHZB-020）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024年聊城市冠县幼儿园园长任职资格培训研修项目:

      中标人：山东济达教育发展有限公司 中标价格：18.961000万元

   标段(包)[001]2024年聊城市冠县幼儿园园长任职资格培训研修项目:

      中标人：山东济达教育发展有限公司 中标价格：18.961000万元

二、其他：

   1、项目名称：2024年聊城市冠县幼儿园园长任职资格培训研修项目

2、采购项目编号：2024-DHZB-020

3、公告发布日期：2024年 4月 3日

4、成交日期：2024年 4月 15日

5、采购方式：竞争性磋商

6、成交情况：

采购内容：2024年聊城市冠县幼儿园园长任职资格培训研修项目

成交供应商名称：山东济达教育发展有限公司

中标金额：189610元

7、磋商小组成员名单：王力霞、江学海、蒋晓建。

8、评标委员会成员评审结果：

山东济达教育发展有限公司（69.30、73.00、70.80）

山东航速教育科技有限公司（66.87、70.27、69.87）

山东凌杰信息技术有限公司（65.66、66.66、68.66）

9、公告期限：一个工作日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：冠县教育和体育局                         

   地    址：冠县                                



   联 系 人：代科长                             

   电    话：0635-5286619                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东大华工程咨询有限公司

   地    址： 聊城市明康综合楼五楼

   联 系 人： 林经理

   电    话： 13082781416

   电子邮件： sddhzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-15T15:31:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-15T15:31:20+0800
	BJ
	ePolicy




